

DIRİLİŞ POSTASI

Dünyanın en büyük haber siteleri

26 May 2017 - 19:21 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:53

“Toplum mühendisliğiyle işimiz olmaz”

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Kasımpaşa Stadyumu'nda katıldığı ÖNDER İmam Hatipliler Derneği mezuniyet töreninde öğrencilerin zorla imam hat...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Kasımpaşa Stadyumu'nda katıldığı ÖNDER İmam Hatipliler Derneği mezuniyet töreninde öğrencilerin zorla imam hatiplere kaydedildiği, okulların zorla imam hatiplere dönüştürüldüğü yönündeki iddialara yapıt verdi. Bu gibi haberler için “Yalandır, yanlışır, kasıtlıdır, çarpıtmadır” diyen Erdoğan, şöyle konuştu: “Önce karşısında ben dururum. Bunları köpürtenler, kendileri baskıcı ve faşist olduđu için herkesi de öyle zannediyorlar. Bizim zorlamayla, baskıyla hele hele toplum ve siyaset mühendisliğiyle asla işimiz olmamıştır, olmayacaktır. Gözleri açık olanlar için durum bellidir. İdraki bağlanmamış olanlar için hakikat apaçık ortadadır. İmam hatiplere olan il

gi zorlamanın değil, gönül bağının eseridir.”

“AYRIMCILIK AYIBINI UNUTMADIK”

Erdoğan, üniversiteye giriş sınavında daha önce uygulanan katsayı sistemine değinerek “Mesleki eğitim sistemimizin tamamını felç etme pahasına imam hatiplere uygulanan ayrımcılık ayıbını

unutmadık, unutmayacağız. 28 Şubat döneminin ürünü olan bu ayıbı biz ortadan kaldırdık. Böylece öğrenci sayıları 600 binden 60 bine kadar düşürülmüş okullarımızın kapılarına vurulan zincirleri millet olarak hep birlikte parçaladık. Bir asırdır yeşeren umutları yeniden canlandırdık. Milletimizin evlatlarını, değerleriyle, ta

rihiyle, kültürüyle yeniden buluşturduk” dedi.

“SİZDEN ARTIK BAŞARI BEKLİYORUM”

İmam hatipli gençlere de seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan “Artık isteyen istediği okula, istediği gibi, katsayılar kalktı gidebiliyor mu? Sizden (imam hatipliler) bundan sonra başarı bekliyorum. Rekabetçi olacaksınız. İlimde, irfanda rekabet istiyorum. Onun için de gayretlerinizi çok önemsiyorum. Unutmayın, başarılarınız bizim iftihar vesilemiz olacaktır. Terör örgütleriyle, haksızlıkla, hukuksuzlukla, adaletsizlikle, şiddetle, meşru olmayan hiçbir işle imam hatipli asla yan yana gelmez, gelemez. İşte bunun için FETÖ gibi ihanet çeteleri, günümüzün Haşhaşileri bu kutlu çatı altında kendilerine istismar zemini bulamamışlardır” diye konuştu.

#

26 May 2017 - 19:21 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yavin İlkeleri](#)

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

